
Duomenų lapai

TextFlow 12

Medžiaginė įrankių kuprinė, Tipas:

Užsakymo data

Užsakymo numeris 692220

GTIN 4045197728210

Produktų klasė 61G

Aprašymas

Modelis:
Didelis pagrindinis skyrius su 2 vidinėmis kišenėmis ir viena įrankių lenta su 32 skyreliais. 2 atskiri,
paminkštinti skyriai nešiojamam kompiuteriui iki 15 colių ir planšetei. Priekinė kišenė su skyreliu
telefonui ir vizitinėms kortelėms, kilpos rašikliams, raktų laikiklis ir 2 dėtuvės. Priekinė kišenėlė
su užtrauktuku. Su šoniniais kompresiniais diržais apimčiai sumažinti, kad svoris būtų kuo arčiau
kūno ir kad būtų galima išorėje pritvirtinti kitus reikmenis. Anatomiškai suformuota perpetė
ir paminkštinta rankena nešimui. Su ergonomiška nugara, liečiančia kūną, ir krūtinės diržu
svoris puikiai perduodamas, optimaliai išlyginamas, patikimai laikosi. Hermetiška briauna nuo
vandens purslų apsaugotas dugnas ir 4 kojelės. Su elastinėmis išorinėmis kišenėmis ir atšvaitu
ant priekinės kišenės.
Apdirbama medžiaga:
Iš labai tvirto nailono.
Įrankių laikymo būdas: Skyreliai įrankiams užkišti
Išorinis ilgis: 350 mm
Išorinis plotis: 220 mm
Išorinis aukštis: 470 mm
Svoris: 2,3 kg

Techninis aprašymas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 27.08.2021 23:15 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Svoris 2,3 kg

Išorinis plotis 220 mm

Išorinis ilgis 350 mm

Išorinis aukštis 470 mm

Įrankių laikymo būdas Skyreliai įrankiams užkišti

Produkto rūšis Įrankių transportavimo sistema

Priedai

Apsauginis kilimėlis 692800

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 27.08.2021 23:15 2/2


